— 1 —

四川省高校后勤协会
川高后〔2019〕8号

四川省高校后勤协会关于召开

三届一次秘书长及分支机构负责人会议的通知

协会秘书长、副秘书长，各分支机构，各片区活动组：

为总结协会 2018年年工作，安排部署 2019年主要工作，

经研究，决定召开三届一次秘书长及分支机构负责人会议，

现将会议有关事项通知如下。

一、 会议时间

（一） 报到时间：2019年 1月 15日（周二下午 16:00—

18:00报到）。

（二） 会议时间：2019年 1月 16日，上午 9：00开始。

二、会议地点

塞尚.庄园酒店（地址：四川省成都市大邑县滨江东路南

三段 188 号）。

三、参会人员

（一）各专委会主任，各片区组长单位后勤部门主要负责

人。

（二）协会秘书长、常务副秘书长，副秘书长(各专委会

— 2 —

秘书长、各片区组长单位后勤办公室主任)。

（三）特邀四川省教育厅学校后勤与产业管理指导中心

领导。

四、会议内容

（一）四川省高校后勤协会秘书处、各专委会及各片区组

长单位汇报 2018 年工作开展情况及 2019 年工作计划（PPT

演示）；

（二）商议四川省高校后勤协会有关工作事宜。

五、其他事项

（一）为做好会议安排，请各参会单位务于 1 月 11日（星

期五）中午 12:00前将参会人员回执（含司机）发送至邮箱：

764450091@qq.com。

联系人：宋凯

联系电话：18502836823。

（二）参会人员交通及住宿费用自理。

附件：参会回执

四川省高校后勤协会

2019 年 1月 8 日

mailto:764450091@qq.com

— 3 —

附件

参会回执

单位名称：

姓名 性别 职务 联系电话 是否住宿

备注：回执名单含司机